台中市室內裝潢業職業工會 函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 7 月 9 日

發文字號：中市裝潢福字第 114044 號

速別：速件

主旨：本會辦理『114 年度會員聯誼餐會暨摸彩活動』，訂於 114 年
8 月 20 日(星期三)舉辦，摸彩品豐富，請會員踴躍報名參加，
敬請 查照。

說明：一、依據本會第 12 屆第 9次理、監事會議決議辦理。
二、活動地點：台中市北屯區崇德十二路 431 號(大和屋崇德

店 5樓)
三、活動對象：會員本人限額 500 人（自費 300 元有摸彩券）；

眷屬限額 50 人(自費 600 元無摸彩券)
四、報到時間：114 年 8 月 20 日下午 5：30 ~ 6：00(請於時

間內準時報到出席)
五、報名截止日：即日起報名至114年 8月14日止（額滿即截

止報名）。
六、報名資格：本會活動投保意外險，因此當天不接受現場

報名。
會員本人持會員證或身份證親自至工會報名並繳納

300 元報名費領取參加證。
眷屬填寫報名表並繳納自付額 600 元，領取眷屬參加

證（報到憑證領取餐桌券無摸彩券～僅提供用餐
無摸彩資格）

七、當天報到請憑參加證報到兌換餐桌劵暨摸彩劵(眷屬參加
證僅兌換餐桌券)並依桌號入桌。（如需同桌請同時報
到，恕不留位）

八、素食者請於報名時告知，以利訂桌。(未事先告知者，不
予準備)

九、提供大和屋崇德店交通導引圖；報名本次活動務必填寫
報名表(請先填寫以利報名)。（詳閱背面）

正本：本會會員

副本：本會

地址：台中市北區太原路三段 92 號 1樓
承辦人：楊逸琪
電話：04-22330163
傳真：04-22353187
信箱:lu92.lu92@msa.hinet.net

114 年度會員聯誼餐會暨摸彩活動報名表 (投保意外險專用)

類型 姓名 性別 出生日期 身分證字號 素食 金額

□會員
□眷屬

□會員
□眷屬

□會員
□眷屬

□會員
□眷屬

合計：     元